Laudo  de Avaliacao  de Aluguel  de  lm6veis  Urbanos,  para  atender a  Prefeitura  e  Fundos  Municipais  de
Augustin6polis,  tendo  cada  procedimento  seu  parecer  individual  de  avaliacao  e  anexos  necess6rios

para total  realiza¢ao dos trabalhos.
pRAzO  DE viGENciA:  09/01/2026 a  31/12/2026.
VALOR  DA CONTRATACAO:  RS  17.600,00  (dezessete  mil  e seiscentos  reais).
Augustin6polisITO,  09  de janeiro de  2026.

RONIVON  TEODORO  DA SILVA
Prefeito  Municipal

A autenticidade deste documento pode ser confenda pelo QRCode ou no Site https://dlario.augiistlnopolls.to.gov.br/asslnox-valldador
por meio do C6digo de Venfica¢ao: